Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	15.10. 2 021 г. №.1663-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена без * учета НДС, рублей
	Ставка НДС (если применимо для предлагаемого медицинского изделия в соответствии ПП №688 ), %
	Цена с НДС, рублей
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Набор реагентов д/одновремен. выявления РНК вирус гепатит С (HCV), ДНК вируса гепатит B (HBV) и РНК вируса иммунодеф. чел. тип1(HIV-1) и тип2(HIV)
	Для одновременного выявления РНК вируса гепатита С (HCV), ДНК вируса гепатита B (HBV) и РНК вируса иммунодефицита человека типа 1 (HIV-1) и типа 2 (HIV-2) в клиническом материале методом полимеразной цепной реакции (ПЦР) с гибридизационно-флуоресцентной детекцией
Возможность гибридизационно-флуоресцентной детекции продуктов амплификации в режиме «реального времени»
Должен выявлять варианты ВИЧ-1, относящиеся к группе М (субтипы A, B, C, D, F, G, H и рекомбинанты АВ, АЕ), группе N и группе O.
Все компоненты набора готовы к работе и не требуют восстановления
Наличие комплекта реагентов для проведения реакции обратной транскрипции РНК HСV и HIV и ПЦР-амплификации ДНК HBV, кДНК HСV и HIV
Наличие RT-G-mix-2 и ТМ-ревертазы
ОТ-ПЦР-смесь-1 не должна быть раскапана в пробирки для амплификации
Наличие TaqF-полимеразы для организации горячего старта
Наличие комплекта контрольных образцов этапа выделения - ПКО, ВКО, ОКО
Количество тестов не менее 100
Остаточный срок годности не менее 9 месяцев

	набор
	1

	2
	Комплект реагентов для выделения РНК/ДНК "РИБО-преп"
	Возможность выделения РНК/ДНК методом высаживания из клинического материала для последующего анализа методом обратной транскрипции и полимеразной цепной реакции. Возможность выделения РНК/ДНК из плазмы периферической крови, ликвора, амниотической жидкости, мазков из носа и зева, слюны. Наличие: лизирующего раствора, раствора для преципитации, не менее двух растворов для отмывки, РНК-буфера. Рассчитан на количество проб не менее 100. Остаточный срок годности не менее 7 месяцев.
	набор
	1

	* п.9 Приказ Минздрава России от 15.05.2020 N 450н  "Об утверждении порядка определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), и начальной цены единицы товара, работы, услуги при осуществлении закупок медицинских изделий")

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 18.10.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Кайкова Ирина Владимировна, тел. 228-06-88